
ZARZĄDZENIE NR 83 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 222 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni 
z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 79  Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 czerwca 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2021 dokonuje się zmian poprzez dołączenie załącznika Nr 2A w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3CF83F-4CA8-4F12-A805-58CB04F12301. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik
do zarządzenia nr 83
z dnia 2021-06-30

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rodzina855 0,0067 039 105,09 67 039 105,09

Świadczenie wychowawcze85501 0,0051 710 538,00 51 710 538,00

Wydatki bieżące 0,00 51 710 538,0051 710 538,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

8 720,67 84 645,6775 925,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-8 720,67 354 894,33363 615,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 0,0015 178 470,00 15 178 470,00

Wydatki bieżące 0,00 15 178 470,0015 178 470,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 097,19 7 337,193 240,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-4 097,19 448 016,81452 114,00

RAZEM WYDATKI 0,0069 696 788,80 69 696 788,80

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3CF83F-4CA8-4F12-A805-58CB04F12301. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

